Üyeliğine atanan YUSUF ALPARSLAN YAMAN ’ın yönetim kurulu üyeliği oy birliği ile kabul 

edildi.  

10. Sermaye Piyasası Kurulu’nun Kurumsal Yönetim Tebliği (II-17-1) uyarınca üçüncü şahıslar lehine 

teminat, rehin ve ipotek verilip verilmediğine ilişkin Yönetim Kurulunca Şirketin Halk Bankası’na 

2.500.000 (İki milyon beş yüz bin) TL işletme rehni olduğu bilgisi verildi.  

11. Şirketimizin Esas Sözleşmesinin 06.ncı maddesinin değişikliği ile ilgili Sermaye Piyasası 

Kurumu’nun 14.Şubat.2020 tarihli ve 1867 sayılı izin yazısı ve Ticaret Bakanlığı İç Ticaret Genel 

Müdürlüğü’nün 04.Mart.2020 tarihli 50035491-431.02-E-00052903958 sayılı izin yazısı ile onaylı

[...]

alınmaması durumunda Şirket yönetim kurulu 

kararıyla sermaye artırımı yapamaz. 

Şirket’in kayıtlı sermaye tavanı 50.000.000 (Elli 

milyon ) TL olup her biri 50 (Elli) Kuruş itibari 

değerde 100.000.000.- (Yüz Milyon) paya 

bölünmüştür. 

Şirketin çıkarılmış sermayesi 12.165.862 (On iki 

milyon yüz altmış beş bin sekiz yüz altmış iki) 

TL’dir. Bu sermaye; her biri 50 (Elli) Kuruş 

değerinde 24.331.724 (Yirmi dört milyon üç yüz 

otuz bir bin yedi yüz yirmi dört ) adet hamiline 

yazılı paya bölünmüştür.  

ŞİRKETİN SERMAYESİ VE PAYLARIN 

NEVİ  

MADDE:06.- Şirket 6362 sayılı Sermaye Piyasası 

Kanunu hükümlerine göre kayıtlı sermaye 

sistemini kabul etmiş ve Sermaye Piyasası 

Kurulu’nun 03.04.2014 tarih ve 10/304 sayılı izni

[...]

yetkinin alınmaması durumunda Şirket yönetim 

kurulu kararıyla sermaye artırımı yapamaz. 

Şirket’in kayıtlı sermaye tavanı 50.000.000 (Elli 

milyon ) TL olup her biri 50 (Elli) Kuruş itibari 

değerde 100.000.000.- (Yüz Milyon) paya 

bölünmüştür. 

Şirketin çıkarılmış sermayesi 12.165.862 (On iki 

milyon yüz altmış beş bin sekiz yüz altmış iki) 

TL’dir. Bu sermaye; her biri 50 (Elli) Kuruş 

değerinde 24.331.724 (Yirmi dört milyon üç yüz 

otuz bir bin yedi yüz yirmi dört ) adet hamiline 

yazılı paya bölünmüştür.  

Şirketin çıkarılmış sermayesinin tamamı 

muvazaadan ari şekilde tamamen ödenmiştir. 

Şirketin çıkarılmış sermayesinin tamamı 

muvazaadan ari şekilde tamamen ödenmiştir. 

Şirketin sermayesi, gerektiğinde Türk Ticaret